檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：林碧芬

電話：(02)77341866

電子信箱：adalilin@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年9月17日

發文字號：師大公領字第1020022243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020022243-1.DOCX)

主旨：檢送本校公民教育與活動領導學系與財團法人公民與法治

教育基金會合辦「行動公民教育與民主化 2013 年亞洲公

民教育國際研討會」簡章，請惠予協助公告並轉知 貴屬

相關人員踴躍參加，請　查照。

說明：

一、惠請轉知 貴屬相關人員報名參加，亞洲公民教育國際研

討會活動資訊如下：

(一)會議時間：2013年10月26日（星期六）至27日(星期日)

。

(二)會議地點：國立臺灣大學法律學院霖澤館國際會議廳。

二、報名日期自即日起至2013年10月20日（星期日）截止，採

線上報名，系統報名網址：https：／／sites.google.co

m／site／2013aceic／sign_up。

三、會議相關資訊請至公民與法治教育基金會網站『法治教育

資訊網』http：／／www.lre.org.tw查詢。

四、活動內容請參考附件研討會簡章。

五、聯絡電話：02-25214258。

1

1020233708

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/09/18

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府

副本：財團法人民間公民與法治教育基金會、本校公民教育與活動領導學系 2013-09-18
14:32:05

校長　張國恩